

**Årsredovisning**  
för  
**Modulen Klättercenter AB**  
559301-9564

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

John Bernhardsson, Styrelseledamot  
2025-04-06

Styrelsen för Modulen Klättercenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver klätteranläggning och säljer klätterutrustning.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	594	888	465	26
Resultat efter finansiella poster	117	86	-497	-137
Soliditet (%)	46,1	23,8	14,2	12,5

Nettoomsättning har minskat i mer än 30% pga att öppettider(bemannade) har minskat från 5 dagar till 1 dag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	275 000	-134 042	85 633	<b>226 591</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 633	-85 633	<b>0</b>
Årets resultat			116 681	<b>116 681</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>275 000</b>	<b>-48 409</b>	<b>116 681</b>	<b>343 272</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-48 409
årets vinst	116 681
	<b>68 272</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	68 272
	<b>68 272</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	594 413	887 846
Övriga rörelseintäkter	21 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>615 413</b>	<b>887 846</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-76 122	-98 719
Övriga externa kostnader	-313 989	-592 781
Personalkostnader	0	-5 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 006	-80 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-470 117</b>	<b>-776 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>145 296</b>	<b>111 151</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	12 088
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 622	-37 606
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-28 615</b>	<b>-25 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>116 681</b>	<b>85 633</b>

**Resultat före skatt**

**116 681**

**85 633**

**Årets resultat**

**116 681**

**85 633**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	69 800	114 617
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	621 109	656 298
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>690 909</b>	<b>770 915</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>690 909</b>	<b>770 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 941	11 216
<b>Summa varulager</b>		<b>5 941</b>	<b>11 216</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		700	73 940
Övriga fordringar		6 991	25 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	47 970
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 691</b>	<b>147 618</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 778	21 024
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 778</b>	<b>21 024</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 410</b>	<b>179 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>744 319</b>	<b>950 773</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		275 000	275 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>275 000</b>	<b>275 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-48 409	-134 042
Årets resultat		116 681	85 633
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>68 272</b>	<b>-48 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>343 272</b>	<b>226 591</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 963	213 990
Övriga skulder		141 315	195 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>204 278</b>	<b>408 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Leverantörsskulder		8 263	99 351
Övriga skulder		155 470	186 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 036	29 293
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 769</b>	<b>315 192</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>744 319</b>	<b>950 773</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	4,5%/År
Inventarier, verktyg och installationer	20%/År

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 090	224 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>224 090</b>	<b>224 090</b>
Ingående avskrivningar	-109 473	-64 656
Årets avskrivningar	-44 817	-44 817
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-154 290</b>	<b>-109 473</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 800</b>	<b>114 617</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703 775	703 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>703 775</b>	<b>703 775</b>
Ingående avskrivningar	-47 477	-12 288
Årets avskrivningar	-35 189	-35 189
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 666</b>	<b>-47 477</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>621 109</b>	<b>656 298</b>



**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 213 989 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 963	213 990
	<b>62 963</b>	<b>213 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	151 026	186 548
	<b>151 026</b>	<b>186 548</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	450 000	450 000
	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

Gislaved 2025-04-01

*John Bernhardsson*  
John Bernhardsson  
Ordförande

